

HARYANA GOVERNMENT
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT
Notification

Dated:-20.09.2018

No. 18/203/2018-3C1- In exercise of the powers conferred by clause (i) of Sub-Section (3) of Section 9 of the Haryana Municipal Act, 1973 (Act 24 of 1973) and all other powers enabling him in this behalf, the Governor of Haryana hereby nominates the following persons as member of Municipal Committees in District, Nuh:-

Sr. No.	District Name	Name of Municipality	Name of the Member
1	Nuh	Ferozpur Zhrikha	i) Sh. Mahender Parshad Kaushik S/o Sh. Raghubir Diyal, Ward No.-12, Ferozpur Jhirka. 9992192801.
			ii) Anil Goel S/o Sh. Radhy Shyam, Ward No.- 13, Firozpur Jhirka. 9812344200.
		Nuh	i) Komal W/o Sh. Sumit Kumar, Ward No. 4, Nuh. 9812366726.
			ii) Sanjay Kumar S/o Late Sh. Bhagwat parshad Ward no. 11, Mahawar muhalla, Nuh 9215971311.
		Punhana	i) Deepak S/o Sh. Rajender Kumar, Ward No. -11, Punhana. 9034708090.


Anand.M.Sharan
Principal Secretary to Govt. Haryana,
Urban Local Bodies Department.

No. 18/203/2018-3C1

Dated:-20.09.2018

A copy is forwarded to the Controller, Printing and Stationery Department, Haryana, Panchkula with the request that above notification (both in Hindi and English) may please be published in the Haryana Government Gazette (Extra-Ordinary).

He is requested to supply 25-25 printed copies of the said notification to the Principal Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department, Chandigarh/Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.


 Superintendent Committee-I
for Principal Secretary to Govt., Haryana,
Urban Local Bodies Department.

No. 18/203/2018-3C1

Dated:- 20.09.2018

A copy is forwarded to the following for information and necessary action :-

1. State Election Commission, Haryana, Nirwachan Sadan, Plot No. 2, Sector-17, Panchkula.
2. Divisional Commissioner, Faridabad.
3. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
4. Deputy Commissioner, Nuh.
5. Secretaries, Municipal Committee, Ferozpur- jhirka, Nuh, Punhana.
6. All Concerned members.

 Superintendent Committee-I
for Principal Secretary to Govt. Haryana,
Urban Local Bodies Department.

हरियाणा सरकार
शहरी स्थानीय निकाय विभाग
अधिसूचना

दिनांक:- 20.09.2018

संख्या : 18/203/2018-3क1: हरियाणा नगर पालिका अधिनियम, 1973 (1973 का अधिनियम 24) की धारा 9 की उपधारा (3) के खण्ड (i) द्वारा प्रदान की गई शक्तियों तथा इस निमित्त उन्हें समर्थ बनाने वाली सभी अन्य शक्तियों का प्रयोग करते हुये, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, निम्नलिखित व्यक्तियों को जिला-नूंह की निम्न नगर पालिकाओं में सदस्यों के रूप में मनोनीत करते हैं :-

क्रम संख्या	जिले का नाम	पालिका का नाम	सदस्यों के नाम
1	नूंह	फिरोजपुर झिरका	1. श्री महेन्द्रा प्रसाद कौशिक पुत्र श्री रघुवीर दयाल, वार्ड नं0 12, फिरोजपुर झिरका। (9992192801) 2. श्री अनिल गोयल पुत्र श्री राधेश्याम, वार्ड नं0 13, फिरोजपुर झिरका। (9812344200)
2		नूंह	1. श्रीमती कोमल पत्नी श्री सुमित कुमार, वार्ड नं0 04, नगर पालिका, नूंह। (9812366726) 2. श्री संजय कुमार पुत्र स्व0 श्री भगवत प्रसाद, वार्ड नं0 11, महावर महौल्ला, नूंह। (9215971311)
3		पुन्हाना	1. श्री दीपक पुत्र श्री राजेन्द्र कुमार, वार्ड नं0 11, पुन्हाना। (9034708090)

आनन्द एम. शरन
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
शहरी स्थानीय निकाय विभाग।